
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

 

Pismo: GBK.271.5.2012  Grudziądz dnia: 2012-02-17 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Świetlice wiejskie w miejscowościach Turznice i Parski jako centra 

integracji społeczności lokalnej - wyposażenie odbyło się w dniu 17/02/2012 o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 125 723.23 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 

Handlowo-  Usługowe 

Bolesława Prusa 7  

83-220 Skórcz 

130 220.10 zł 1 czerwca 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

2 
"KARIAN"  Sp. j. Jan, Bożena, 

Andrzej Karwan 

Chojęcin Szum 24  

63-640 Bralin 

109 581.93 zł 1 czerwca 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

3 
PHU BMS SP.J. 

Staszica 22  

82-500 Kwidzyn 

144 569.00 zł 1 czerwca 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

4 
PPHU ZUBER 

Krakowska 29c  

50-424 Wrocław 

129 703.50 zł 1 czerwca 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

5 
Biuro Techniczno-Handlowe 

Rafał Rytwiński 

Osłokietka 11/30  

61-616 Poznań 

166 460.82 zł 1 czerwca 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 

6 
Z.P.H Lumar - Jacek 

Ogórkiewicz 
152 574.12 zł 1 czerwca 2012 60 miesięcy Przelew 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

Wierzbowa 3  

85-374 Bydgoszcz 

 

Zamawiający 

 
 


